Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Explicatio in epistolas et evangelia, quae tot anno cantantur - Cod. Ettenheim-Münster 164

Erndlin, Joachim

[S.l.], 1624-1638

Commentaria in evangelia dominicalia

[urn:nbn:de:bsz:31-114264](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-114264)

Euangelium dominicæ 3^æ Adventus, 33

COMMEN

TARIA IN Euangelia dominicalia *

CA P V T I^m Euangelium dominicæ 3^æ

Aduentus *

Euangelium hoc desumptum est ex Luc. 1. 1. Euangelium
a. uerum 20 usq. ad 34 de re mi. ac contenta dominicæ 1^æ
aduentus et fu. Matth. 11. 2. 24 fu. Marc. 1. 13. initium
sunt hinc quia et Ecclia amur suu hinc oportet
datur.

SYNOPSIS,

Et NEXUS *

Cum. Christus 6^o die ante Pascha p. ante cedens
mortem Chri. anno a Chri. nato iuxta Baronium
34 in Bethaniâ apud Nazareth canas per primo
die 5^o scilicet ante Pascha post lacrymas in monte
Oliueti ex urbe Hierosolymitana processit fuit
triumphans urbem ingressus est, et postquam ibi
stupenda facit et dixit in templo redijt eodem die
in Bethaniâ die sequenti qui fuit 4^{ta} ante Pascha
post ficut in uia arefata redierunt et Hieroso.
lyman ubi n. sine insigni uictoriâ disputatio
res peracta in Pharisa. et Saduceis de rebus q. ha.
bantur Matt. 21. Joa. 12. Marc. 12. Luc. 20. laudatib.

Cap 1
re. ueritate e. pte
lenig. sit hoc uer
ppa. uerba scriptura
accommodatur. off. re
exemplu. Ecclie q.
quodis modis se uer
horu. modoru. ppa.
uaria. ut euangeli
dubia. uel offe. re
alibi. scriptura. n. p.
rem. hacten. q. abo
et artia. arte. cedel
dely. et attendent
ria. fidei. transmitt
q. habenda. rão
uel. constitutione
animis. ss. Patrum
i. n. infallibilis. est.
dico. re. curanda. et
dignitate. qui. p.
itatum. et. p. p.
heca. Barradiu.
libro. 1. uer
dationu. Euan
legone. bibli
p. p. uer
20
5 29

Commentaria in Evang. Cap. 5^m

vidua paupercula cepit e templo una cu discipulis
 qui egressi locos conuerunt in templi Hierosolymita
 ni opinia structura raptiq; tanto stupore fuerunt
 ut plures uel plurima uoce dnu accepere ad Christum
 illuq; compulserit hi uerbis marci ruz appie quales
 lapides, et quales prustura hac occasione y motus Chri
 respondit in hoc edificio n remanserunt lapides super
 lapide, quo responso dato excedit ad uerba eu discipu
 li in monte oliueti, quo eu peruenit et e regione
 templi concredipret interrogantibus eu secreto petro
 loae et iacobo iuxta eu. Marc. de. 13^o q de templo
 q dixerat de q; illu aduentu et consumaone sacali
 uerba Matt. 24 multa egregia dixit de hi q; futu
 quoru pars magna erant et ea, q; tu in hac
 sa aduentus dominica tu in ultima pte pento
 costu hntur cuius Antia ultima euangelio
 reuimus ad locu suu; illis naa et extenuis
 diu iudicij, eiusq; signa antecedentia.